
 

 

 

TARIFS POUR LA RESTAURATION SCOLAIRE 

Année scolaire 2024-2025 
 

 REPAS RÉSIDANTS PETIT-CAUX : 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

Entre 0 et 366€ 3,10 € 2,94 € 2,77 € 2,63 € 

Entre 366.01 et 
650€ 3,30 € 3,16 € 2,87 € 2,71 € 

Supérieur à 650 € 3,57 € 3,39 € 3,24 € 3,08 € 
 

Repas non commandés (commandé après 9h00 la veille ou non commandé la veille) : 5.25€ 

 

 

 REPAS RÉSIDANTS HORS COMMUNE : 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

Entre 0 et 366€ 4.10€ 3.94€ 3.77€ 3.63€ 

Entre 366.01 et 
650€ 4.30€ 4.16€ 3.87€ 3.71€ 

Supérieur à 650 € 4.57€ 4.39€ 4.24€ 4.08€ 
 

Repas non commandés (commandé après 9h00 la veille ou non commandé la veille) : 6.25€ 

 

 

 

 



 

 

 

TARIFS POUR LES ACCUEILS DE LOISIRS DES MERCREDIS 

Année scolaire 2024-2025 

 
 

 Journée avec repas 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

Entre 0 et 366€ 6.12€ 5.61€ 5.10€ 4.59€ 

Entre 366.01 et 
650€ 6.63€ 6.12€ 5.61€ 5.10€ 

Supérieur à 650 € 7.14€ 6.63€ 6.12€ 5.61€ 

Tarif pour les enfants non résidants ou non scolarisés à Petit-Caux = Doublement du tarif du quotient 
familial supérieur à 650 € 

 

 

 Demi-journée avec repas 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

Entre 0 et 366€ 5.00€ 4.50€ 4.00€ 3.50€ 

Entre 366.01 et 
650€ 5.50€ 5.00€ 4.50€ 4.00€ 

Supérieur à 650 € 6.00€ 5.50€ 5.00€ 4.50€ 

Tarif pour les enfants non résidants ou non scolarisés à Petit-Caux = Doublement du tarif du quotient 
familial supérieur à 650 € 

 

 

 



 

 

 

TARIFS POUR LES ACCUEILS DE LOISIRS DES MERCREDIS 

Année scolaire 2024-2025 

 

Enfants inscrits en Périsco Club 
 

 

 Repas Périsco club 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et + 

Entre 0 et 366 € 3,10 € 2,94 € 2,77 € 2,63 € 

Entre 366,01 et 650 € 3,30 € 3,16 € 2,87 € 2,71 € 

Supérieur à 650,01 € 3,57 € 3,39 € 3,24 € 3,08 € 

 

Tarif à la journée identique au tarif accueil de loisirs mercredi journée 

Carte Périsco club : 21€ pour l'année par activité 
(Priorité aux enfants résidants et/ou scolarisés à Petit-Caux)   

     
 

 
Demi-journée sans repas Périsco club  

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants  

Entre 0 et 366€ 1,84 € 1,83 € 1,63 € 1,53 €  

Entre 366,01 et 650€ 1,94 € 1,84 € 1,73 € 1,63 €  

Supérieur à 650€ 2,04 € 1,94 € 1,84 € 1,83 €  

Tarif pour les enfants non résidants ou non scolarisés à Petit-Caux = Doublement du tarif du quotient familial 
supérieur à 650 € 

 



 

 

 

TARIFS POUR LES ACCUEILS DE LOISIRS DES PETITES VACANCES 

Année scolaire 2024-2025 
 

 Journée seule avec repas 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

Entre 0 et 366€ 8.75€ 8.22€ 7.68€ 7.13€ 

Entre 366.01 et 
650€ 9.29€ 8.75€ 8.22€ 7.68€ 

Supérieur à 650 € 9.84€ 9.29€ 8.75€ 8.22€ 

Tarif pour les enfants non résidants ou non scolarisés à Petit-Caux = Doublement du tarif du quotient 
familial supérieur à 650 € 

 

 

 Présence du lundi au vendredi 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

Entre 0 et 366€ 7.68€ 7.13€ 6.59€ 6.04€ 

Entre 366.01 et 
650€ 8.22€ 7.68€ 7.13€ 6.59€ 

Supérieur à 650 € 8.75€ 8.22€ 7.68€ 7.13€ 

Tarif pour les enfants non résidants ou non scolarisés à Petit-Caux = Doublement du tarif du quotient 
familial supérieur à 650 € 

 

 

 

 



 

 

TARIFS POUR GÉNÉRATION COLLÈGE + 

Année scolaire 2024-2025 

 

Carte Génération Collège + : 24€ par année (hors vacances scolaires) 
(Priorité aux jeunes résidants sur le territoire de Petit-Caux) 

 
 

 Soirée & veillée  

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et + 

Entre 0 et 366€ 1.90€ 1.80€ 1.70€ 1.60€ 

Entre 366.01 et 
650€ 

2.00€ 1.90€ 1.80€ 1.70€ 

Supérieur à 650 € 2.10€ 2.00€ 1.90€ 1.80€ 

Priorité aux jeunes résidants sur le territoire de Petit-Caux 

 

 Sortie 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et + 

Entre 0 et 366€ 4.90€ 4.80€ 4.70€ 4.60€ 

Entre 366.01 et 
650€ 5.00€ 4.90€ 4.80€ 4.70€ 

Supérieur à 650 € 5.10€ 5.00€ 4.90€ 4.80€ 

Priorité aux jeunes résidants sur le territoire de Petit-Caux 

 

 

 



 

 

 

TARIFS POUR GÉNÉRATION COLLÈGE PETITES VACANCES 

Année scolaire 2024-2025 
 

 Journée  

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et + 

Entre 0 et 366€ 4.10€ 3.59€ 3.08€ 2.56€ 

Entre 366.01 et 
650€ 4.61€ 4.10€ 3.59€ 3.08€ 

Supérieur à 650 € 5.13€ 4.61€ 4.10€ 3.59€ 

Tarif pour les enfants non résidants ou non scolarisés à Petit-Caux = Doublement du tarif du quotient 
familial supérieur à 650 € 

 

 

 Du lundi au vendredi 

Quotient familial 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et + 

Entre 0 et 366€ 3.08€ 2.50€ 2.00€ 1.50€ 

Entre 366.01 et 
650€ 3.59€ 3.08€ 2.50€ 2.00€ 

Supérieur à 650 € 4.10€ 3.59€ 3.08€ 2.50€ 

Tarif pour les enfants non résidants ou non scolarisés à Petit-Caux = Doublement du tarif du quotient 
familial supérieur à 650 € 

 

 

 


